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Znak sprawy: OR.271.10.2023 

-Wykonawcy biorący udział w postępowaniu- 
 Informacja o udzielonych odpowiedziach nr 2 

 

 

dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie podstawowym  na realizację zamówienia  

pn.:  Modernizacja infrastruktury wodno-ściekowej na terenie Gminy 
Goraj 

 
A. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605 późn. zm.) – dalej „ustawa Pzp”, 

Zamawiający: Gmina Goraj, ul. Bednarska 1, 23-450 Goraj, przekazuje treść pytań 

dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), wraz z udzielonymi 

odpowiedziami: 

 

Pytania z dnia 17.11.2023r.: 

1. Prosimy o załączenie  ostemplowanych projektów budowlanych do niniejszego 

postępowania przetargowego.  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyjaśnia, że załączył do SWZ oraz udostępnił na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania całą dokumentację projektową i techniczną (wersję elektroniczną) 
potrzebną do wykonania przedmiotu zamówienia. Dokumentacja ta jest kompletna i 
odzwierciedla stan faktyczny w zakresie realizacji zamówienia. Braki jakichkolwiek 
dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji nie będą obciążać Wykonawcy. 

2. Prosimy o załączenie pozwolenia na budowę bądź zgłoszenia budowy/robót 

budowlanych dotyczących przedmiotowych zamierzeń budowlanych 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami 
administracyjnymi oraz zaświadczeniami potrzebnymi do wykonania zamówienia, które 
zachowują ważność na okres realizacji  zadania, a skutki ewentualnych braków w tym zakresie 
nie obciążają Wykonawcy. W załączeniu Zamawiający udostępnia: 

1) Decyzję Nr 120. 2022 (znak: AB.6740.120.2022) Starosty Biłgorajskiego z dnia 23 maja 
2022 r., 

2)  Zaświadczenie  znak AB.6743.745.2022 Starosty Biłgorajskiego z dnia 28 października 
2022 r., 

3) Zaświadczenie  znak AB.6743.746.2022 Starosty Biłgorajskiego z dnia 17 lutego 2022 r.   
opis systemu, którym dysponuje. 
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3. Prosimy o załączenie pozwolenia wodnoprawnego na zadanie dotyczące budowy 

oczyszczalni ścieków przy OSP w miejscowości Gilów 

Odpowiedź Zamawiającego: 

W załączeniu Zamawiający udostępnia Decyzję Nr 49/D/242/2023 (znak: 

LU.ZUZ.3.4210.1.2023.AH) Dyrektora Zarządu Zlewni w Zamościu Państwowe 

Gospodarstwo Wodne Wody Polskie z dnia 03 lutego 2023 r. 

4. Wnosimy o aktualizację mapy do celów projektowych z naniesioną projektowaną trasą 

sieci wodociągowej z zaznaczeniem na MDCP kolizji nowo projektowanej sieci 

wodociągowej z istniejącymi drzewami. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie posiada MDCP z kolizjami nowoprojektowanej sieci 

wodociągowej z istniejącymi drzewami 

Pytania z dnia 21.11.2023r.: 

1) W dokumentacji na wodociąg zamieszczony został tylko projekt budowlany. Prosimy o 

wskazanie czy Zamawiający jest w posiadaniu Projektu Wykonawczego, czy wykonanie 

tego projektu spoczywa na Wykonawcy. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Projekt budowlany jest tak szczegółowo opracowany, że nie ma potrzeby wykonywania projektu 
wykonawczego. 

Nie ma potrzeby sporządzania Projektu Wykonawczego.  

2) Jeżeli gestor sieci wodociągowej ma specjalne wymagania dotyczące armatury i rur 

wodociągowych (kolor hydrantów, materiały i sposób uszczelnienia armatury, 

preferowany typ lub kolor rur itp.) prosimy o zamieszczenie ich jako załącznik do 

dokumentacji. Brak takich wytycznych będzie tożsamy z możliwością doboru przez 

Wykonawcę dowolnych materiałów spełniających wymagania wynikające tylko z 

obowiązujących przepisów i dokumentacji projektowej, z pominięciem ewentualnych 

wymagań zarządcy sieci wodociągowej, które zostaną przedstawione na etapie 

realizacji inwestycji 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Gestor sieci nie ma specjalnych wymagań dotyczących armatury i rur wodociągowych. Proszę 
przyjąć zgodnie z projektem. 

Pytania z dnia 22.11.2023r.: 

Zwracam się z prośbą o informację czy przyłącza leżące w zakresie zadania Wykonawca 

ma zakończyć na wyjściu z budynku czy konieczne będzie wchodzenie do domów 

mieszkańców 

 Odpowiedź Zamawiającego: 

Przyłącza leżące w zakresie zadania Wykonawca ma zakończyć  na wyjściu z budynku. 
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B. Powyższe wyjaśnienia treści SWZ stanowią integralną część SWZ i będą 

wiążące dla Wykonawców przy składaniu ofert oraz nie powodują zmiany 

treści ogłoszenia o zamówieniu. 

C. W załączeniu:  

1) Decyzja Nr 120. 2022 (znak: AB.6740.120.2022) Starosty Biłgorajskiego z dnia 23 

maja 2022 r., 

2)  Zaświadczenie  znak AB.6743.745.2022 Starosty Biłgorajskiego z dnia 28 

października 2022 r., 

3) Zaświadczenie  znak AB.6743.746.2022 Starosty Biłgorajskiego z dnia 17 lutego 

2022 r.   opis systemu, którym dysponuje. 

4) Decyzja Nr 49/D/242/2023 (znak: LU.ZUZ.3.4210.1.2023.AH) Dyrektora Zarządu 

Zlewni w Zamościu Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie z dnia 03 

lutego 2023 r. 

 

Burmistrz 

Antoni Łukasik 
/podpisano elektronicznie/ 


		2023-11-22T12:00:47+0100




